
PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 2014. AASTA MV 
11. märts 2014, Hansagümnaasiumi Spordihallis 

 
PC 60 m jooks 
1 Tormi Tasane 17.07.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 8,2 8,4 
2 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 8,6 8,5 
3 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 8,5 8,5 
4 Jürgen Lohu 09.09.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 8,4 8,6 
5 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 8,4 8,7 
6 Hendrik Madisson 26.10.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8,3 8,8 
7 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 8,7 
8 Hans-Kristjan Pilve 06.02.2001 PSHG 8,7 
9 Robin Lindberg 10.10.2001 PSHG 8,9 
10 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG 9,2 
11 Kaur-Kristjan Anton 27.05.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 9,2 
12 Sander Somelar 12.12.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,3 
13 Kermo Palmsaar 20.06.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,3 
14 Sander Tars 21.05.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 9,3 
15 Ramon Nõmm 27.10.2001 Pärnu Rääma põhikool 9,4 
16 Karl-Johannes Tali 18.05.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 9,6 
17 Artur Busch 27.08.2001 PSHG 9,8 
18 Alex Russ 13.09.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 10,3 
 
PC 300 m jooks 
1 Hans-Kristjan Pilve 06.02.2001 PSHG 49,2 
2 Tormi Tasane 17.07.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 49,4 
3 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 50,0 
4 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 51,7 
5 Robin Lindberg 10.10.2001 PSHG 52,0 
6 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 52,7 
7 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 52,9 
8 Kaur-Kristjan Anton 27.05.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 53,0 
9 Sander Tars 21.05.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 54,2 
10 Sander Somelar 12.12.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 54,6 
11 Karl-Johannes Tali 18.05.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 54,7 
12 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG 56,1 
13 Ramon Nõmm 27.10.2001 Pärnu Rääma põhikool 56,4 
14 Kermo Palmsaar 20.06.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 57,2 
15 Artur Busch 27.08.2001 PSHG 57,9 
 
PC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Tormi Tasane 17.07.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 4,53 
2 Georg Grahv 17.10.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4,40 
3 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 4,38 
4 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 4,32 
5 Robin Lindberg 10.10.2001 PSHG 4,26 
6 Hendrik Madisson 26.10.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4,08 
7 Hans-Kristjan Pilve 06.02.2001 PSHG 4,06 
8 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 4,04 
9 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 4,01 
10 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG 3,99 
11 Ramon Nõmm 27.10.2001 Pärnu Rääma põhikool 3,90 
12 Artur Busch 27.08.2001 PSHG 3,89 
13 Kaur-Kristjan Anton 27.05.2002 Pärnu Kuninga tn. PK 3,70 
14 Sander Tars 21.05.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 3,66 
15 Sander Somelar 12.12.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,66 
16 Kermo Palmsaar 20.06.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,55 
17 Karl-Johannes Tali 18.05.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 3,43 
 
TC 60 m jooks 
1 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 8,3 8,3 
2 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 8,4 8,5 
3 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 8,7 8,5 



4 Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,0 8,9 
5 Brigitta Paabo 09.08.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 8,8 9,2 
6 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 9,0 9,3 
7 Marlene Makarov 02.01.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 9,1 
8 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 9,1 
9 Marleen Jauk 21.03.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,2 
10 Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 9,2 
11 Pilleriin Pihelgas 04.05.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 9,4 
12 Kadri Reinik 19.09.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 9,5 
13 Jennifer Ristimets 14.04.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,5 
14 Triinu Lipp 2002 Pärnu Vanalinna põhikool 9,6 
15 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG 9,6 
16 Claudia Kallaste 12.02.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 9,7 
17 Liisi Tuulik 20.01.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 9,7 
18 Merily-Anett Hallik 01.06.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,8 
19 Heike Lehiste 06.10.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,9 
20 Paula Kübar 02.12.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,1 
21 Elisabeth Pihlap 24.12.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,1 
22 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 10,2 
23 Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Koidula gümnaasium 10,3 
24 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool DNF 
v.a Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius (Paikuse põhikool) 8,2 
 
TC 300 m jooks 
1 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 48,3 
2 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 49,0 
3 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 49,6 
4 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 50,4 
5 Emely Karhu 11.10.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 51,3 
6 Brigitta Paabo 09.08.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 54,5 
7 Paula Kübar 02.12.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 55,4 
8 Merily-Anett Hallik 01.06.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 55,4 
9 Pilleriin Pihelgas 04.05.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 55,9 
10 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG 56,0 
11 Kadri Reinik 19.09.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 56,0 
12 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 56,9 
13 Liisi Tuulik 20.01.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 58,0 
14 Marlene Makarov 02.01.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 58,6 
15 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 1.00,0 
16 Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.00,0 
17 Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 1.00,0 
18 Heike Lehiste 06.10.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.00,7 
19 Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Koidula gümnaasium 1.01,0 
20 Piia-Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 1.04,9 
v.a Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius (Paikuse põhikool) 47,5 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 4,84 
2 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 4,53 
3 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 4,44 
4 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Pärnu Vanalinna põhikool 4,32 
5 Anett Maria Reinas 04.09.2001 PSHG 4,16 
6 Brigitta Paabo 09.08.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 4,10 
7 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 4,07 
8 Marlene Makarov 02.01.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 4,07 
9 Claudia Kallaste 12.02.2002 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,95 
10 Marleen Jauk 21.03.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,79 
11 Triinu Lipp 2002 Pärnu Vanalinna põhikool 3,78 
12 Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 3,76 
13 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG 3,75 
14 Kadri Reinik 19.09.2002 Pärnu Ühisgümnaasium 3,68 
15 Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,67 
16 Heike Lehiste 06.10.2002 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,59 



17 Piia-Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Ühisgümnaasium 3,53 
18 Pilleriin Pihelgas 04.05.2002 Pärnu Vanalinna põhikool 3,49 
19 Elisabeth Pihlap 24.12.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,45 
20 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 3,28 
v.a Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius (Paikuse põhikool) 4,47 
 
PD 60 m jooks 
1 Kristofer Mulluste 30.05.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 8,9 8,9 
2 Joosep Siigla 25.09.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 9,2 9,1 
3 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Rääma põhikool 9,2 9,1 
4 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Pärnu Rääma põhikool 9,4 9,4 
5 Robert Ende 11.08.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 9,4 9,4 
6 Sander Ruut 3.05.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 9,4 9,6 
7 Eric Kriisa 27.05.2004 Pärnu Rääma põhikool 9,4 
8 Sander Lepaste 24.11.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,5 
9 Raigo Koitla 3.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 9,6 
10 Robi Kose 26.06.2004 Pärnu Ühisgümnaasium 9,7 
11 Erki Praks 27.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,7 
12 Kairo Kiltmaa 20.02.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,9 
13 Laur Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma põhikool 10,2 
14 Johannes Villmann 23.11.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 10,2 
15 Magnar Liier 30.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 10,3 
16 Hendrik Kauber 15.05.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,3 
17 Ranel Lorup 1.04.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,3 
18 Georg-Martin Sai 2.10.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,3 
19 Ken Post 25.09.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,5 
20 Rasmus Vene 22.04.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 10,7 
21 Silver Slinko 24.10.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 10,8 
22 Hendriko Ojaveer 11.06.2005 Pärnu Koidula gümnaasium 11,1 
23 Raido Kirast 04.10.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 11,5 
 
PD 300 m jooks 
1 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Rääma põhikool 52,9 
2 Sander Lepaste 24.11.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 55,3 
3 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Pärnu Rääma põhikool 55,4 
4 Eric Kriisa 27.05.2004 Pärnu Rääma põhikool 56,8 
5 Kristofer Mulluste 30.05.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 56,9 
6 Sander Ruut 3.05.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 57,2 
7 Magnar Liier 30.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 57,6 
8 Robert Ende 11.08.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 58,5 
9 Kairo Kiltmaa 20.02.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 59,1 
10 Erki Praks 27.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 59,4 
11 Raigo Koitla 3.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 59,9 
12 Ken Post 25.09.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 1.00,5 
13 Ranel Lorup 1.04.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.01,2 
14 Joosep Siigla 25.09.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 1.01,3 
15 Johannes Villmann 23.11.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 1.01,5 
16 Hendrik Kauber 15.05.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.03,2 
17 Georg-Martin Sai 2.10.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 1.03,3 
18 Rasmus Vene 22.04.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 1.03,8 
19 Laur Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma põhikool 1.05,5 
 
PD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Rääma põhikool 3,98 
2 Sander Ruut 3.05.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,92 
3 Joosep Siigla 25.09.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,82 
4 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Pärnu Rääma põhikool 3,81 
5 Raigo Koitla 3.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 3,79 
6 Eric Kriisa 27.05.2004 Pärnu Rääma põhikool 3,68 
7 Kristofer Mulluste 30.05.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,66 
8 Sander Lepaste 24.11.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,65 
9 Kairo Kiltmaa 20.02.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,55 
10 Magnar Liier 30.11.2003 Pärnu Rääma põhikool 3,40 



11 Ken Post 25.09.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,35 
12 Johannes Villmann 23.11.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,34 
13 Laur Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma põhikool 3,28 
14 Robert Ende 11.08.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,28 
15 Hendrik Kauber 15.05.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,27 
16 Silver Slinko 24.10.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,11 
17 Rasmus Vene 22.04.2003 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,10 
18 Georg Martin Sai 28.10.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,07 
19 Hendriko Ojaveer 11.06.2005 Pärnu Koidula gümnaasium 2,79 
20 Raido Kirast 17.01.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 2,75 
 
TD 60 m jooks 
1 Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,6 9,4 
2 Angelika Tammik 8.01.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,7 9,5 
3 Jaanika Tomingas 5.02.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,7 9,5 
4 Siret Lilles 19.08.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,0 9,8 
5 Aurelia Roos 8.08.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,0 9,9 
6 Laura Noormägi 8.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,2 10,1 
7 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 10,2 
8 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna põhikool 10,3 
9 Kristel Lükk 13.06.2004 Pärnu Ühisgümnaasium 10,3 
10 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,3 
11 Iiris Reier 25.03.2004 Pärnu Ühisgümnaasium 10,4 
12 Lisbeth Männiste 19.09.2004 Pärnu Vanalinna põhikool 10,4 
13 Merly Kuusk 30.06.2003 Pärnu Vanalinna põhikool 10,4 
14 Karetti Sakala 09.02.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,5 
15 Berit Rits 29.12.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 10,7 
16 Sigrid Tõnson 30.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 10,8 
17 Kaidi Kirast 19.09.2005 Pärnu Ühisgümnaasium 12,9 
 
TD 300 m jooks 
1 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 57,3 
2 Angelika Tammik 8.01.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 58,9 
3 Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 59,7 
4 Siret Lilles 19.08.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 1.00,4 
5 Jaanika Tomingas 5.02.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.00,6 
6 Lisbeth Männiste 19.09.2004 Pärnu Vanalinna põhikool 1.01,0 
7 Merly Kuusk 30.06.2003 Pärnu Vanalinna põhikool 1.01,2 
8 Laura Noormägi 8.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.01,2 
9 Sigrid Tõnson 30.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 1.05,9 
10 Karetti Sakala 09.02.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 1.13,6 
 
TD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,60 
2 Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,55 
3 Aurelia Roos 8.08.2004 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,55 
4 Laura Noormägi 8.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,46 
5 Merly Kuusk 30.06.2003 Pärnu Vanalinna põhikool 3,38 
6 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. põhikool 3,38 
7 Kristel Lükk 13.06.2004 Pärnu Ühisgümnaasium 3,34 
8 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna põhikool 3,30 
9 Karetti Sakala 9.02.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,30 
10 Siret Lilles 19.08.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,28 
11 Berit Rits 29.12.2003 Pärnu Ühisgümnaasium 3,20 
12 Iiris Reier 25.03.2004 Pärnu Ühisgümnaasium 3,16 
13 Sigrid Tõnson 30.01.2003 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,10 
14 Lisbeth Männiste 19.09.2004 Pärnu Vanalinna põhikool 3,06 
 


